
Vapaalan Omakotiyhdistys ry:n hallituksen ehdotus Elisabet Aho-Rosendahlille 

(kirjailijanimi Elisabet Aho) kulttuuripalkinnosta 

 

Vantaan kulttuuri- ja kirjastopalvelut 

Kirjastopalvelut / Kulttuuripalvelut 

PL 10, 01030 Vantaan kaupunki 

Aihe: Ehdotus ammattitaiteilijan kulttuuripalkinnon myöntämisestä kirjailija Elisabet 

Aholle 

Asian valmistelija: Teemu Hokkanen (teemu.hokkanen(at)vantaa.fi 

Päätöksentekijä: Vantaan kaupunginhallitus kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin 

lautakunnan esityksestä. 

Ehdotamme, että kirjailija Elisabet Aholle myönnetään Vantaan 

kaupungin  ammattitaiteilijan kulttuuripalkinto ansioituneena vantaalaisena 

taiteilijana. 

Elisabet Aho-Rosendahl, kirjailijanimeltä Elisabet Aho on asunut Vantaalla vuodesta 1982 

lähtien ja kaikki kirjat ovat syntyneet vantaalla, samassa osoitteessa Torpantiellä. 

Osa kirjoista sijoittuu Vantaalle, mm. Tammien kartano Hämeenkylän kartanoon ja 

lastenromaanit Siirin simakesä Helsingin pitäjän kirkonkylään ja viimeisin Vappu ja Annika 

Kummi(tus)koulussa Rajatorpan kouluun Vapaalassa. 

Elisabet Aho on julkaissut 25 kirjaa, esikoisteoksensa vuonna 1987.  Hän kirjoittaa sekä 

aikuisille, että lapsille ja nuorille.  (liitteenä teosluettelo). 

Pienten sivukirjastojen muuttuessa 1990-luvun lopussa lukutuviksi, hän oli vapaaehtoisena 

pitämässä auki Rajatorpan lukutupaa kahden vuoden ajan, kunne kirjasto kokonaan 

lakkautettiin. 

Hän on ohjannut Vantaan sanataidekoulussa Oman elämäni tarina – kokonaisuutta 

aikuisille. 

Elisabet Aho on toiminut myös vantaalaisen salibandyseuran joukkueenjohtajana 2000-

2005 ja silloin syntyivät kirjat Salibandypantterit ja Tsemppiä turnaukseen, Pantterit, jotka 

lisäsivät varhaisnuorten hiipumassa ollutta lukuintoa. 



Tällä hetkellä Elisabet Aho on myös Suomen lasten- ja nuortenkirjailijat ry:n puheenjohtaja. 

Elisabet Aho on merkittävä ja monipuolinen kirjailija, jonka teokset ovat saaneet laajaa 

kiitosta sekä kriitikoilta että lukijakunnalla. Hänen tuotantonsa käsittelee syvällisesti 

ihmisenä olemisen kysymyksiä, yhteiskunnallisia teemoja ja paikallista identiteettiä, usein 

juurillaan Vantaalla. Hänen työnsä ei ainoastaan rikasta suomalaista kirjallisuutta, vaan tuo 

myös näkyvyyttä ja kunniaa kotikaupungilleen. 

Aho on aktiivisesti osallistunut Vantaan kirjallisuuselämään mm. kirjoittajavierailuilla, 

työpajoilla ja yhteiskunnallisessa keskustelussa. Hänen panoksensa paikalliseen 

kulttuurikeskusteluun ja lukijoiden kohtaamiseen tekee hänestä erityisen ansioituneen 

palkinnon saajaksi. 

Palkinto olisi myös tunnustus koko Vantaan kirjallisuudelle ja merkitykselle kaupungin 

kulttuurielämässä. Toivomme, että harkitsette ehdotustamme ja tuette Elisabet Ahon 

nimittämistä palkinnon saajaksi. 

Vantaa 22.5.2025 

Ystävällisin terveisin, 

Vapaalan Omakotiyhdistys ry:n hallitus 

Salme Saloranta-Kurkela 

Puheenjohtaja 

Kaavinkuja 6, 01650 Vantaa 

Puh 050 324 6895 

vapaala(at)omakotiliitto.fi 

 


